
Świdnica, dnia 8.01.2021 r.

DROŚ. 6140. 23.2020                                                                                                                   

Zarządzenie nr 2A/2021
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 08.01.2021 r 

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  oceny  ofert  złożonych  w  konkursie  na
wsparcie realizacji zadań gminy z zakresu wyłapywania i opieki nad zwierzętami.

Na podstawie art. 15 ust. 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie na wsparcie

zadań  publicznych  związanych  z  realizacją  zadań  gminy  w  zakresie  wyłapywania

bezpańskich psów i innych zwierząt oraz ich utrzymywanie.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1. Przewodniczący Komisji – Zygmunt Balant- Kierownik DROŚ

2. Członek Komisji              – Krzysztof Krzyśków Inspektor DROŚ

3. Członek Komisji              – Renata Bogucka Podinspektor DSAO

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z zasadami zawartymi w ogłoszonym konkursie  na wsparcie
realizacji zadań gminy z zakresu wyłapywania i opieki nad bezpańskimi psami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Komisja
2. DROŚ- a/a
3. DSAO



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 2A/2020

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 8 stycznia 2020 r.

W związku  z  koniecznością  wyłonienia  oferenta,  który  będzie  świadczył  na  rzecz

Gminy  usługę  w  zakresie  wyłapywania  bezpańskich  psów  i  innych  zwierząt  oraz  ich

utrzymania, zasadnym jest powołanie Komisji Konkursowej w drodze Zarządzenia do oceny

ofert złożonych w konkursie na ww. usługę. 

………………………

Kierownik Działu

Sporządził:
Monika Krupińska




